
计算机网络线路及视频会议维修服务项目中标公告

（招标编号：YGZD-231108）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]计算机网络线路及视频会议维修服务项目公开招标公告:

      中标人：青岛正维科技信息有限公司 中标价格：54.57万元

二、其他：

   山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司受中国石化青岛石油化工有限责任公

司的委托，就计算机网络线路及视频会议维修服务项目以公开招标方式进行招标，现就本项

目的中标结果公告如下：

一、招标人名称：中国石化青岛石油化工有限责任公司

二、项目名称：计算机网络线路及视频会议维修服务项目

三、项目编号：YGZD-231108 

四、项目内容：计算机网络线路及视频会议维修服务

五、公开招标公告发布日期及媒体：本项目于 2023年 11月 16日在中国招标投标公共服务

平台上发布公开招标公告。

六、评审信息

1.开标日期：2023年 12月 8日 9时 30分

2.开标地点：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 801室

3.评标委员会成员：吕东、丁军、杨振英、沈宝莲、杨东洪

七、中标信息：

中标人：青岛正维科技信息有限公司

中标人地址：山东省青岛市黄岛区泊里镇港旺大道 187号

中标金额：545700.00元

八、联系事项：

招标人联系人：刘景燕              联系电话：0532-66762979

代理机构联系人：王熹           联系电话：0532-67773697



山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司

2023年 12月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国石化青岛石油化工有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国石化青岛石油化工有限责任公司                         

   地    址：青岛市李沧区滨海路 8号                                

   联 系 人：刘景燕                             

   电    话：0532-66762979                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司

   地    址： 山东省青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 801室

   联 系 人： 王熹

   电    话： 0532-67773697

   电子邮件： 274367797@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


